03.10.2018г. Москва

Бабыкин Анатолий Аркадьевич
Заместитель председателя экзаменационной комиссии - заместитель директора филиала ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в

ЦФО

1.  О назначении председателя ТЭК по Брянской области

Выслушали:

2. О проведении плановых документарных проверках ТЭК по Тульской и Тверской областям.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в

Центральном федеральном округе (г. Москва)

__________________________В.В. Куликов

ПРОТОКОЛ № 38

заседания Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Центральном федеральном округе. (г. Москва)

Консультант отдела лицензионно-разрешительной деятельности Центрального межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Присутствовали:

дата

Предложение заместителя председателя экзаменнационной комиссии в ЦФО А.А. Бабыкина в связи со смертью начальника ЮГО-

ЗАПАДНОГО МУГАДН ЦФО, Дакше Виктора Арнольдовича и предложением Врио начальника ЮГО-ЗАПАДНОГО МУГАДН ЦФО

Локтикова В.П. от 19.09.2018 №32.1-945-э назначить председателем ТЭК по Брянской области, заместителя начальника управления -

Лопина Александра Вительевича.

Решили: Назначить председателем ТЭК по Брянской области заместителя начальника управления ЮГО-ЗАПАДНОГО МУГАДН ЦФО, Лопина

Александра Вительевича.

город

Смольянинов Антон Михайлович

Председатель экзаменационной комиссии - Начальник Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Зарипов Валерий Кимович
Начальник отдела лицензионно-разрешительной деятельности Центрального межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Члены комиссии:

Куликов Валерий Вячеславович

Выслушали: Предложение заместителя председателя экзаменнационной комисс в ЦФО А.А. Бабыкина использовать 6, 4 комплект экзаменационных

билетов.

Решили: При проведении данного экзамена использовать 6 комплект билетов по начальной подготовке и 4 по переподготовке.

II. Проведение квалификационного экзамена

Решили: Провести планувые проверки ТЭК по Тульской и Тверской областям в IV квартале 2018 года

Выслушали: Предложение заместителя председателя экзаменнационной комиссии в ЦФО А.А. Бабыкина в соответствии с графиком проверок ТЭК на

2018 год  провести документарные проверки ТЭК по Тульской и Тверской областям в IV квартале 2018 года

3. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

1 2 3 5 6 7 8 9

1 Тарасов Сергей Владимирович не сдал нет

2 Самарев Михаил Александрович не сдал нет

3 Бойко Александр Николаевич не сдал нет

4 Егоров Дмитрий Анатольевич не сдал нет

5 Шлитд Игорь Александрович не сдал нет

6 Полынов Сергей Михайлович не сдал нет

7 Ласточкин Алексей Анатольевич не сдал нет

8 Абросимов Денис Евгеньевич не сдал * нет

9 Масюков Владимир Владимирович сдал сдал да

10
Тарабков Александр Станиславович

сдал не сдал нет

11 Королев Михаил Николаевич сдал сдал да

12 Мегедын Михаил Иванович сдал сдал да

13 Ефремов Андрей Александрович сдал не сдал нет

14 Волков Павел Вадимович сдал сдал да

15 Губарев Игорь Васильевич сдал сдал да

16 Румянцев Вячеслав Александрович сдал сдал да

17 Захаров Александр Владимирович не сдал нет

18 Суслов Олег Викторович сдал да

19 Киреев Алексей Вячеславович сдал сдал да

20 Тимофеев Юрий Юрьевич сдал сдал да

21

Тараканов Виталий Евгеньевич
  сдал пр. №35

от19.09.2018
не сдал нет

22 Cимаков Андрей Викторович сдал 17.04.2018

пр. №8 г. Руетов

  сдал пр. №35

от19.09.2018
сдал да

1 класс ОГ

Основной

курс

(цистерны)

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

НОЧУДО "Автомобилист" №134 с

10.09.2018г. по 25.09.2018г. (начальная

подготовка)

7 класс ОГБазовый курс

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения программа подготовки

(начальная подготовка/

переподготовка)

 ООО НОФ «Нафта-Сервис» г. Реутов

(№ 850) срок обучения18.09.2018 г. по

02.10.2018

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г. Реутов

(№ 850) срок обучения с 22.08.2018 по

04.09.2018 (начальная подготовка)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

№/№

п/п
Ф.И.О. (полностью)

23 Монахов Артем Константинович
ООО НОФ «Нафта-Сервис» г. Реутов

(№ 850) срок обучения с 04.09.2018 по

18.09.2018 (начальная подготовка)

  сдал пр. №35 от

19.09.2018
сдал да

24 Пуртов Олег Антонович
ООО НОФ «Нафта-Сервис» г. Реутов

(№ 850) срок обучения с 22.08.2018 по

04.09.2018 (начальная подготовка)

34№000895 до

29.11.2018
сдал не сдал нет

25 Голинко Сергей  Николаевич
АНО ДПО "ОНМЦ" (№964)  срок

обучения с 24.09.18г. по 01.10.18 г.

(начальная подготовка)

сдал сдал да

26 Барышев  Борис  Владимирович
АНО ДПО "ОНМЦ" (№964)  срок

обучения с 24.09.18г. по 01.10.18г г.

(начальная подготовка)

50№000723 до

04.12.2018
сдал сдал да

27 Потапов Алексей  Александрович
АНО ДПО "ОНМЦ" (№964)  срок

обучения с 10.09.18г. по 18.09.18г.  г.

(начальная подготовка)

сдал пр. №35

от19.09.2018
сдал не сдал нет

28 Белоусов Сергей Викторович сдал да

29 Иванов Евгений Вячеславович сдал сдал да

30 Корзинок Леонид Иванович сдал сдал да

31 Цыбочкин Андрей Васильевич сдал сдал да

32 Шкуренков Юрий Павлович сдал да

33 Князев Сергей Владимирович сдал не сдал нет

34 Чепурнов Виктор Васильевич сдал сдал да

35 Самошин Александр Юрьевич сдал сдал да

36 Иванов Юрий Иосифович сдал не сдал нет

37 Черепанов Андрей Геннадьевич сдал сдал да

38 Игнатов Александр Викторович. сдал сдал да

39 Евсюков Николай Анатольевич сдал сдал сдал сдал да

40 Зуйкин Виктор Иванович

ООО «ЦОПО» (№795) срок обучения с

23.07.2018 по 24.07.2018  (начальная

подготовка)

сдал пр. №35 от

19.09.2018
сдал да

ЗАО «Подольский УКК» (№116)

с 12.09.2018 по 26.09.2018 г.(начальная

подготовка)

ФГАОУ ДПО ОНМЦ (№111) срок

обучения с 24.09.2018г. по 01.10.2018г

(начальная подготовка)

41 Саркисян Юрий Альбертович

ООО «ЦОПО» (№795) срок обучения с

05.09.2018 по 07.09.2018  (начальная

подготовка)

сдал да

42 Брусников Александр Геннадьевич сдал сдал да

43 Гришин Сергей Николаевич сдал сдал да

44 Маркин Владимир Валентинович сдал сдал да

45 Пчелинцев Александр Витальевич сдал сдал да

46 Нащекин Александр Александрович сдал сдал да

47 Зарубин Виктор Игоревич сдал не сдал нет

48 Андреев Андрей Анатольевич

ЧОУ ДПО УКК  «МОСДОР плюс», (№

99) срок обучения с 11.06.2018 по

13.07.2018 (переподготовка)

50№001664 до

16.10.2018
сдал сдал да

49 Матвиец Александр Сергеевич
ЧОУ ДПО УКК  «МОСДОР плюс», (№

99) срок обучения с 27.08.2018 по

14.09.2018 (начальная подготовка)

сдал да

50 Климовой Дмитрий Михайлович
ЧУ ДПО "Техническая школа" (№966)

срок обучения с 31.08.2018 по

13.09.2018 (начальная подготовка)

сдал сдал да

51 Иванов Сергей Юрьевич

АНО "Центр дополнительного

профессионального образования и

бизнеса "Гарант" (№117)  23.08.2018г.

по 07.09.2017 (начальная подготовка)

сдал пр. № 35 от

19.09.2018
сдал да

АНО ДПО "ЦППК" (№935) срок

перевозки с 18.09.2018г. по

02.10.2018г.  (начальная подготовка)

ФАУ "Коломенский ЦППК" (№ 190)

срок обучения с 06.07.2018 по

20.07.2018 (начальная подготовка)

52 Левин Александр Павлович сдал сдал да

53 Паронянц Евгений Владимирович сдал не сдал нет

54 Кочетков Владимир Викторович сдал сдал да

55 Кузин Виктор Евгеньевич сдал не сдал нет

56 Горчаков Николай Александрович сдал сдал да

57 Родионов Сергей Николаевич сдал сдал да

58 Старостин Алексей Павлович сдал сдал да

59 Фролов Сергей Александрович сдал да

60 Федонюк Павел Анатольевич сдал сдал да

61 Хабаров Алексей Николаевич сдал не сдал нет

62 Наумов Алексей Александрович сдал не сдал нет

63 Евстигнеев Владимир Алексеевич сдал сдал да

64 Карпук Сергей Иванович сдал не сдал нет

65 Ивлев Артем Николаевич сдал не сдал нет

66 Мильтонов Александр Леонидович сдал сдал да

67 Вавилов Николай Иванович сдал не сдал нет

68 Рыбаков Юрий Владимирович не сдал * нет

69 Таратунин Иван Сергеевич сдал сдал да

70 Горев Александр Павлович сдал сдал да

71 Ермишин Александр Сергеевич сдал да

72 Латышев Виктор Владимирович сдал сдал да

73 Антоненко Александр Александрович сдал сдал да

74 Юсов Алексей Вячеславович сдал не сдал нет

75 Федосов Сергей Александрович сдал не сдал нет

76 Фоломкин Юрий Александрович сдал сдал да

77 Федосов Дмитрий Александрович сдал сдал да

НОЧУ ДПО "Автолицей КАЛИТА" (№

118) срок обучения с 24.09.2018 по

02.10.2018 (начальная подготовка)

78 Якшинский Александр Евгеньевич
 сдал пр. №35 от

19.09.2018

 сдал пр. №35

от 19.09.2018
сдал да

79 Королев Константин Александрович
 сдал пр. №35 от

19.09.2018
сдал да

80 Денисов Денис Алексеевич сдал не сдал нет

81 Белоусов Сергей Николаевич не сдал нет

82 Иванов Валерий Михайлович не сдал нет

83 Комаров Роман Иванович. сдал сдал да

84 Соколов Михаил Васильевич сдал сдал да

85 Тимаков Валерий Владимирович сдал сдал да

86 Шведов Павел Александрович сдал сдал да

87 Ярославцев Евгений Сергеевич
 сдал пр. №35 от

19.09.2018
сдал да

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии Смольянинов Антон Михайлович

1. Экзамен сдавали 87 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 57 кандидат.

Зарипов Валерий Кимович

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

* - удален с экзамена за использование

шпоргалок

Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Решили:

Дробышев Сергей Евгеньевич

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№119) срок обучения с

11.09.2018г. по 18.09.2018 (начальная

подготовка)